Prolumen’

Enlightening Life

BcTpamBaeMbit cBeTUbLHUK Prolumen DL22-8 6enbin Kpyrabin 230V 45W

4200Im 60° IP54/20 TRIAC 830
Kon n3penna 17935

LED-CBETUNBLHUK C 3NeraHTHbIM AN3aliHOM Ans BHYTPEHHUNX NOMeLLIEHNR, Tpe6y|0|_|_|,|/|x bonee APKOro
ocBeleHunA.

B accopTumenTe LED House Bbl HangeTe Mmoaesb cBeTubHUKa DL22-8 B ABYX TemMnepaTypax cBeTa:
3000K (Tennbii 6enbiin) n 4000K (oHEeBHON CBET). KpoMe Toro, MOXKHO BbibpaTh € TexHosornen DAL,
KOTOpas No3BOJIAET PeryanpoBaTh APKOCTb CBETOBOMO Jy4a.

Ec/iv Bbl eLlle He HaLIN NAeasibHblIi CBETUIbHWK B HALLEM acCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb

MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

BbicoTa

OnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 419 YCTaHOBKN
LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

Tennbin 6ensin 3000K
4200ntomeHa(oB)
93Im/W
5ropa/ net
CITIZEN LED
Prolumen
230V

TRIAC

45W

45W

60°

80

6

IP54/20
50000h
75.0mm
225.0mm
200mm
6enbin
ANOMUHNIA
KOBPUK
KpYriblia

Onsa BHYTPEHHEro ncnojib30BaHNA

CE, RoHS
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