



Встраиваемый светильник Prolumen DL22-8 белый круглый 230V 45W 4200lm 60° IP54/20 TRIAC 830

Код изделия 17935

LED-светильник с элегантным дизайном для внутренних помещений, требующих более яркого освещения.

В ассортименте LED House вы найдете модель светильника DL22-8 в двух температурах света: 3000K (теплый белый) и 4000K (дневной свет). Кроме того, можно выбрать с технологией DALI, которая позволяет регулировать яркость светового луча.

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	4200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	93lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	45W
Максимальная мощность	45W
Угол линзы	60°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54/20
Срок службы	50000h
Высота	75.0mm
Диаметр	225.0mm
Диаметр отверстия для установки	200mm
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 A ↑ G

